
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

123

101

132

159

102

150

151

119

105

163

112

106

124

137

107

104

149

110

164

120

128

138

115

136

135

152

125

140

129

170

167

157

156

144

Nome

DE CONTO PAOLO

HANLEY BENJAMIN

NEGRO RICCARDO

FEDERER FABIAN

LECLER CHARLES

JOHANSSON JOEL

ARDIGO' MARCO

HAJEK PATRIK

TORSELLINI MIRKO

DALE' ANDREA

FORE' DAVIDE

DREEZEN RICK

TONINELLI ROBERTO

GHIDELLA MATTEO

CAMPONESCHI FLAVIO

JOUDVIRSIS SIMAS

KOZLINSKI ARNAUD

BONETTI PAOLO

ABASSE ANTONNY

LAMMERS BAS

DANTE MASSIMO

MARCON NICOLA

GYR KEVIN

PANFILOV LEONID

POLLINI GIACOMO

DI MAURO GAETANO

RAGUES PIERRE

SCHMITZ ALEXANDER

ZANCHETTA MARCO

ROMKEMA RICCARDO

DI MARTINO MICHELE

DE BRABANDER YANNICK

LAPINA LORENZO

VERDI GEURTS

Nat.

I

UK

I

I

MC

SWE

I

CZ

I

I

I

B

I

I

I

LT

F

I

F

NL

I

I

CH

RUS

I

BRA

F

I

NL

D

B

I

NL

Kat.

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

19

17

14

7

Diff

0.618

1.434

1.611

1.687

4.947

6.404

7.895

8.150

8.755

10.112

11.014

11.402

11.618

12.540

12.976

13.640

14.044

14.411

14.672

15.015

15.374

17.758

18.488

18.650

20.632

20.675

1 Giro

3 Giri

6 Giri

13 Giri

20 Giri

20 Giri

20 Giri

T.Migl.

41.502

41.466

41.488

41.403

41.413

41.558

41.640

41.586

41.563

41.383

41.507

41.671

41.463

41.598

41.478

41.692

41.519

41.601

41.619

41.716

41.774

41.668

41.786

41.866

41.797

42.005

41.712

41.758

41.511

41.964

41.881

T. Totale

13:57.738

13:58.356

13:59.172

13:59.349

13:59.425

14:02.685

14:04.142

14:05.633

14:05.888

14:06.493

14:07.850

14:08.752

14:09.140

14:09.356

14:10.278

14:10.714

14:11.378

14:11.782

14:12.149

14:12.410

14:12.753

14:13.112

14:15.496

14:16.226

14:16.388

14:18.370

14:18.413

13:40.847

12:01.313

10:05.287

5:05.673

2.392

4.105

4.452

Telaio

BIREL

ART GP

DR

CRG

ART GP

ENERGY

TONY KART

PRAGA

TONY KART

CRG

CRG

TONY KART

BIREL

TONY KART

ENERGY

BIREL

TONY KART

SODI

PRAGA

MARANELLO

TONY KART

RK

BRM

CRG

ENERGY

TONY KART

MARANELLO

ZANARDI

ENERGY

MARANELLO

MARANELLO

BIREL

Motore

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

TM

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

MAXTER

MAXTER

VORTEX

TM

VORTEX

TM

TM

VORTEX

TM

IAME

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

VORTEX

TM

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.618

Avg. Speed

91,102

Best Lap Tm

41.383

Best Spd

92,212

Best Lap by

163 - DALE' ANDREA

Stampato: 17/02/2013 14.49.20

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KZ2

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:34:27

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 14:30

XP
Textbox
SUB-JUDICE



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

No.

102

101

112

150

151

123

149

164

163

119

124

129

104

159

120

167

110

156

136

170

152

135

125

157

128

144

105

107

106

137

132

138

115

140

Name

LECLER CHARLES

HANLEY BENJAMIN

FORE' DAVIDE

JOHANSSON JOEL

ARDIGO' MARCO

DE CONTO PAOLO

KOZLINSKI ARNAUD

ABASSE ANTONNY

DALE' ANDREA

HAJEK PATRIK

TONINELLI ROBERTO

ZANCHETTA MARCO

JOUDVIRSIS SIMAS

FEDERER FABIAN

LAMMERS BAS

DI MARTINO MICHELE

BONETTI PAOLO

LAPINA LORENZO

PANFILOV LEONID

ROMKEMA RICCARDO

DI MAURO GAETANO

POLLINI GIACOMO

RAGUES PIERRE

DE BRABANDER YANNICK

DANTE MASSIMO

VERDI GEURTS

TORSELLINI MIRKO

CAMPONESCHI FLAVIO

DREEZEN RICK

GHIDELLA MATTEO

NEGRO RICCARDO

MARCON NICOLA

GYR KEVIN

SCHMITZ ALEXANDER

Nat/State

MC

UK

I

SWE

I

I

F

F

I

CZ

I

I

LT

I

NL

D

I

I

RUS

NL

BRA

I

F

B

I

NL

I

I

B

I

I

I

CH

Class

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

KZ2

Laps

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

18

18

15

13

11

7

2

Diff

0.752

0.934

3.584

4.579

4.688

5.720

6.200

6.532

6.785

6.976

7.066

7.814

9.500

10.331

11.492

11.846

12.368

14.510

17.820

18.012

18.543

25.462

7 Giri

7 Giri

10 Giri

12 Giri

14 Giri

18 Giri

23 Giri

25 Giri

25 Giri

25 Giri

25 Giri

Gap

0.752

0.182

2.650

0.995

0.109

1.032

0.480

0.332

0.253

0.191

0.090

0.748

1.686

0.831

1.161

0.354

0.522

2.142

3.310

0.192

0.531

6.919

7 Giri

5.817

3 Giri

2 Giri

2 Giri

4 Giri

5 Giri

2 Giri

1.882

0.260

0.050

Total Tm

17:44.153

17:44.905

17:45.087

17:47.737

17:48.732

17:48.841

17:49.873

17:50.353

17:50.685

17:50.938

17:51.129

17:51.219

17:51.967

17:53.653

17:54.484

17:55.645

17:55.999

17:56.521

17:58.663

18:01.973

18:02.165

18:02.696

18:09.615

12:49.621

12:55.438

11:02.766

9:39.260

7:58.479

5:52.792

1:38.510

2.785

4.667

4.927

4.977

Best Tm

41.686

41.724

41.707

41.793

41.665

41.789

41.756

41.877

41.734

41.913

41.764

41.861

41.921

41.783

42.127

41.993

41.814

41.715

42.101

42.083

42.105

42.291

41.931

41.548

41.932

41.792

41.794

41.772

42.223

45.670

In Lap

11

12

12

11

14

11

11

13

7

13

11

13

6

10

7

8

13

7

11

14

12

13

14

16

11

8

11

11

5

2

0

0

0

0

Telaio

ART GP

ART GP

CRG

ENERGY

TONY KART

BIREL

BIREL

SODI

CRG

PRAGA

BIREL

MARANELLO

ENERGY

CRG

PRAGA

ENERGY

TONY KART

MARANELLO

BRM

ZANARDI

ENERGY

CRG

MARANELLO

MARANELLO

BIREL

TONY KART

TONY KART

TONY KART

DR

TONY KART

RK

TONY KART

Motore

TM

TM

MAXTER

TM

VORTEX

TM

TM

TM

MAXTER

IAME

TM

TM

TM

MODENA ENGINES

IAME

TM

VORTEX

MODENA ENGINES

TM

TM

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

Ordinato in base ai giri

Avvisi
CONCORRENTE N. 123 PENALIZZATO DI 5". DECISIONE N. 28

Margin of Victory

0.752

Avg. Speed

89,649

Best Lap Tm

41.548

Best Spd

91,846

Best Lap by

157 - DE BRABANDER YANNICK

Stampato: 17/02/2013 17.21.52

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KZ2

FINALE

Gara (25 Giri) Iniziato a 16:09:51

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 16:20

XP
Textbox
SUB-JUDICE



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

226

280

252

254

205

221

259

227

248

237

294

209

288

261

222

224

260

207

263

234

284

255

253

214

277

249

228

265

271

239

201

283

272

256

Nome

NIELSEN NIKLAS

VERSTAPPEN MAX

IPPOLITO PAOLO

MOILANEN AATU

KODRIC MARTIN

CHANG WING CHUNG

BOCCOLACCI DORIAN

CONVERS ARMAND

ROSSEL KEVIN

RUSSELL GEROGE

SORENSEN CHRISTIAN

BARNICOAT BEN

LITCHFIELD MARK

CORBERI LUCA

SARGEANT DALTON

BASZ KAROL

ROMANOV VASILY

MOINEAULT VALENTIN

STUPENKOV EGOR

BERTONELLI DIEGO

BESANCENEZ PAOLO

SNELL SAM

PAJURANTA JUUSO MATTI

TUJULA TUOMAS

CLAMAN DE MELO ZACHARY

WALILKO IGOR

SEMI VALtTERI

COMPERE VICTOR

STROLL LANCE

JANKER HANNES

KOROLEWSKIY KIRILL

NORRIS JOHN

JOYNER THOMAS

BAILLY SEBASTIEN

Nat.

DK

B

I

FIN

HR

RC

F

F

DK

UK

UK

UK

I

USA

POL

RUS

F

RUS

I

F

GB

FIN

FIN

CAN

POL

FIN

F

CAN

D

RUS

IR

UK

B

Kat.

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

8

3

1

Diff

0.171

2.873

2.983

3.581

5.280

5.883

5.930

6.132

6.663

8.700

8.757

8.995

13.328

13.539

14.905

15.135

15.200

17.151

17.841

17.998

18.077

18.367

19.046

19.810

20.882

21.192

21.484

30.567

6 Giri

12 Giri

17 Giri

19 Giri

20 Giri

T.Migl.

42.766

42.836

42.922

42.907

42.932

42.886

42.906

42.788

42.916

42.873

42.961

42.953

43.015

42.924

42.981

42.828

42.920

42.962

43.078

42.961

42.990

43.096

43.167

43.036

43.077

43.081

43.230

43.162

43.050

43.371

43.298

45.703

1:08.543

T. Totale

14:24.225

14:24.396

14:27.098

14:27.208

14:27.806

14:29.505

14:30.108

14:30.155

14:30.357

14:30.888

14:32.925

14:32.982

14:33.220

14:37.553

14:37.764

14:39.130

14:39.360

14:39.425

14:41.376

14:42.066

14:42.223

14:42.302

14:42.592

14:43.271

14:44.035

14:45.107

14:45.417

14:45.709

14:54.792

12:00.981

6:04.104

3:19.261

1:10.933

1.569

Telaio

KOSMIC

CRG

RK

KOSMIC

FA ALONSO

TONY KART

ENERGY

KOSMIC

LH

BIREL

KOSMIK

ART GP

CRG

KOSMIK

TONY KART

TONY KART

ENERGY

ART GP

ENERGY

RK

SODIKART

ENERGY

RK

ART

CRG

LH

TONYKART

KOSMIC

ZANARDI

ZANARDI

TONY KART

MACH1

ZANARDI

BIREL

Motore

VORTEX

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

IAME

TM

IAME

BMB

TM

IAME

TM

TM

BMB

BMB

VORTEX

IAME

IAME

IAME

BMB

TM

IAME

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

0.171

Avg. Speed

88,310

Best Lap Tm

42.766

Best Spd

89,230

Best Lap by

226 - NIELSEN NIKLAS

Stampato: 17/02/2013 14.18.54

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:03:47

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 14:00

XP
Textbox
PROVVISORIA



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Num.

280

227

205

254

252

224

259

221

237

226

209

222

248

283

234

256

265

288

260

214

261

271

228

277

239

263

249

253

294

272

201

255

207

284

Nome

VERSTAPPEN MAX

CONVERS ARMAND

KODRIC MARTIN

MOILANEN AATU

IPPOLITO PAOLO

BASZ KAROL

BOCCOLACCI DORIAN

CHANG WING CHUNG

RUSSELL GEROGE

NIELSEN NIKLAS

BARNICOAT BEN

SARGEANT DALTON

ROSSEL KEVIN

NORRIS JOHN

BERTONELLI DIEGO

BAILLY SEBASTIEN

COMPERE VICTOR

LITCHFIELD MARK

ROMANOV VASILY

TUJULA TUOMAS

CORBERI LUCA

STROLL LANCE

SEMI VALtTERI

CLAMAN DE MELO ZACHARY

JANKER HANNES

STUPENKOV EGOR

WALILKO IGOR

PAJURANTA JUUSO MATTI

SORENSEN CHRISTIAN

JOYNER THOMAS

KOROLEWSKIY KIRILL

SNELL SAM

MOINEAULT VALENTIN

BESANCENEZ PAOLO

Nat.

B

F

HR

FIN

I

POL

F

RC

UK

DK

UK

USA

DK

IR

I

B

F

UK

RUS

FIN

I

CAN

FIN

CAN

D

RUS

POL

FIN

UK

RUS

GB

F

F

Kat.

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

KF2

Giri

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

25

21

21

9

5

3

3

Diff

4.144

5.040

5.373

5.851

6.445

7.184

7.832

8.024

8.304

9.550

10.929

13.382

16.458

17.629

21.163

21.322

21.767

22.225

23.853

24.901

25.148

26.835

27.168

27.455

28.946

31.836

38.452

4 Giri

4 Giri

16 Giri

20 Giri

22 Giri

22 Giri

T.Migl.

43.063

43.129

43.083

42.977

43.085

43.023

43.105

42.972

43.140

42.926

43.044

43.121

43.280

43.123

43.160

43.164

43.403

43.353

43.133

43.345

43.050

43.324

43.279

43.256

43.329

43.399

43.394

43.530

43.190

43.315

43.718

43.825

44.634

43.943

T. Totale

18:03.948

18:08.092

18:08.988

18:09.321

18:09.799

18:10.393

18:11.132

18:11.780

18:11.972

18:12.252

18:13.498

18:14.877

18:17.330

18:20.406

18:21.577

18:25.111

18:25.270

18:25.715

18:26.173

18:27.801

18:28.849

18:29.096

18:30.783

18:31.116

18:31.403

18:32.894

18:35.784

18:42.400

15:36.506

15:37.398

7:05.264

3:55.612

2:21.218

2:21.655

Telaio

CRG

KOSMIC

FA ALONSO

KOSMIC

RK

TONY KART

ENERGY

TONY KART

BIREL

KOSMIC

ART GP

TONY KART

LH

MACH1

RK

BIREL

KOSMIC

CRG

ENERGY

ART

KOSMIK

ZANARDI

TONYKART

CRG

ZANARDI

ENERGY

LH

RK

KOSMIK

ZANARDI

TONY KART

ENERGY

ART GP

SODIKART

Motore

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

TM

BMB

TM

IAME

TM

IAME

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

BMB

IAME

IAME

BMB

TM

TM

IAME

BMB

IAME

TM

TM

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

4.144

Avg. Speed

88,012

Best Lap Tm

42.926

Best Spd

88,897

Best Lap by

226 - NIELSEN NIKLAS

Stampato: 17/02/2013 15.55.53

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF2

FINALE

Gara (25 Giri) Iniziato a 15:37:06

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 15:40

XP
Textbox
PROVVISORIA



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

Num.

470

413

437

486

481

427

428

405

432

441

474

447

471

429

409

482

459

450

444

494

412

456

479

457

467

430

404

406

434

490

455

421

484

439

Nome

LORANDI ALESSIO

VAN LEEUWEN MARTIJN

DEFOURNY MAX

BECKMANN DAVID

NORRIS LANDO

SARGEANT LOGAN

VARTANYAN ALEXANDER

DARUVALA JEHAN

TARASOV MIKHAIL

ATOEV VLADIMIR

MOSCA TOMMASO

AUBRY GABRIEL

LORANDI LEONARDO

KORPIVAARA ILMARI

HAPPALAINEN TOUMAS

FEWTRELL MAX

SIGNORELLI MATIAS

CHAIMONGKOL SASAKORN

BONDUEL AMAURY

LUNDGAARD DANIEL

RUSSO GUILLERMO

WOLF TONY

MAZEPIN NIKITA

SEREIA GABRIEL

THOMPSON  PARKER

FLOERSCH SOPHIA

TICKTUM DAN

ENAAM AHMED

SHWARTZMAN ROBERT

TRAVISANUTTO LORENZO

NIKO KARI

BETSCH MICK

ALBANESE DANILO

LESSENES BENJAMIN

Nat.

I

NL

LUX

D

UK

USA

RUS

RI

RUS

RUS

I

F

I

FIN

FIN

UK

RA

THAI

F

DK

E

D

RUS

BRA

CAN

D

UK

UK

RUS

I

FIN

CH

I

B

Kat.

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

13

7

7

6

4

1

1

1

1

Diff

5.094

9.050

9.136

9.618

9.767

10.389

10.774

11.852

12.319

13.403

13.998

17.069

17.764

18.191

18.621

19.270

19.351

21.179

24.120

28.305

30.276

31.106

6 Giri

7 Giri

13 Giri

13 Giri

14 Giri

16 Giri

19 Giri

19 Giri

19 Giri

19 Giri

DNS

T.Migl.

43.352

43.495

43.466

43.599

43.624

43.495

43.482

43.405

43.465

43.520

43.393

43.400

43.483

43.534

43.632

43.603

43.583

43.380

43.674

43.598

43.583

43.638

43.775

43.543

43.996

45.008

43.510

44.107

44.124

48.577

48.452

48.488

1:00.669

T. Totale

14:35.997

14:41.091

14:45.047

14:45.133

14:45.615

14:45.764

14:46.386

14:46.771

14:47.849

14:48.316

14:49.400

14:49.995

14:53.066

14:53.761

14:54.188

14:54.618

14:55.267

14:55.348

14:57.176

15:00.117

15:04.302

15:06.273

15:07.103

10:20.293

9:52.621

5:31.714

5:37.164

4:59.042

3:29.572

50.467

50.573

50.726

1:05.016

Telaio

TONYKART

ZANARDI

KOSMIC

ZANARDI

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

TONY KART

BIREL

TONYKART

TONYKART

ART

FA ALONSO

TONY KART

ART

ART GP

CRG

FA ALONSO

ENERGY

ZANARDI

PCR

ENERGY

TONYKART

FA ALONSO

FA ALONSO

CRG

TONY KART

LH

TONY KART

ENERGY

KOSMIC

Motore

VORTEX

PARILLA

TM

BMB

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

BMB

TM

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

VORTEX

TM

TM

VORTEX

VORTEX

TM

IAME

PARILLA

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

BMB

VORTEX

TM

IAME

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

5.094

Avg. Speed

87,124

Best Lap Tm

43.352

Best Spd

88,024

Best Lap by

470 - LORANDI ALESSIO

Stampato: 17/02/2013 13.52.57

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF3

PREFINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 13:37:46

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 13:30

XP
Textbox
PROVVISORIA



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Non Classificato

DNS

Num.

470

413

404

486

481

447

409

467

434

484

405

471

432

427

457

482

421

428

459

456

430

444

490

479

429

406

450

439

437

455

494

441

474

412

Nome

LORANDI ALESSIO

VAN LEEUWEN MARTIJN

TICKTUM DAN

BECKMANN DAVID

NORRIS LANDO

AUBRY GABRIEL

HAPPALAINEN TOUMAS

THOMPSON  PARKER

SHWARTZMAN ROBERT

ALBANESE DANILO

DARUVALA JEHAN

LORANDI LEONARDO

TARASOV MIKHAIL

SARGEANT LOGAN

SEREIA GABRIEL

FEWTRELL MAX

BETSCH MICK

VARTANYAN ALEXANDER

SIGNORELLI MATIAS

WOLF TONY

FLOERSCH SOPHIA

BONDUEL AMAURY

TRAVISANUTTO LORENZO

MAZEPIN NIKITA

KORPIVAARA ILMARI

ENAAM AHMED

CHAIMONGKOL SASAKORN

LESSENES BENJAMIN

DEFOURNY MAX

NIKO KARI

LUNDGAARD DANIEL

ATOEV VLADIMIR

MOSCA TOMMASO

RUSSO GUILLERMO

Nat.

I

NL

UK

D

UK

F

FIN

CAN

RUS

I

RI

I

RUS

USA

BRA

UK

CH

RUS

RA

D

D

F

I

RUS

FIN

UK

THAI

B

LUX

FIN

DK

RUS

I

E

Kat.

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

KF3

Giri

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

14

12

4

3

2

Diff

2.129

4.058

4.535

5.196

6.250

9.019

10.946

11.212

11.674

11.882

12.534

12.833

13.039

13.482

14.053

14.367

14.660

17.008

17.209

17.378

19.479

20.317

21.736

21.805

22.012

23.847

24.799

6 Giri

8 Giri

16 Giri

17 Giri

18 Giri

DNS

T.Migl.

43.565

43.727

43.427

43.736

43.679

43.638

43.883

43.673

43.597

43.658

43.686

43.685

43.757

43.800

43.549

43.697

43.654

43.537

43.905

43.708

43.795

43.841

43.899

44.046

43.766

43.759

43.838

43.978

43.786

43.828

44.779

44.766

44.530

T. Totale

14:41.229

14:43.358

14:45.287

14:45.764

14:46.425

14:47.479

14:50.248

14:52.175

14:52.441

14:52.903

14:53.111

14:53.763

14:54.062

14:54.268

14:54.711

14:55.282

14:55.596

14:55.889

14:58.237

14:58.438

14:58.607

15:00.708

15:01.546

15:02.965

15:03.034

15:03.241

15:05.076

15:06.028

10:24.926

9:03.860

3:11.016

2:28.324

1:36.520

Telaio

TONYKART

ZANARDI

FA ALONSO

ZANARDI

FA ALONSO

BIREL

ART

ENERGY

CRG

ENERGY

FA ALONSO

TONYKART

TONYKART

TONYKART

PCR

FA ALONSO

TONY KART

TONYKART

TONY KART

ENERGY

TONYKART

ART GP

TONY KART

ZANARDI

TONYKART

FA ALONSO

ART

KOSMIC

KOSMIC

LH

CRG

TONYKART

TONY KART

FA ALONSO

Motore

VORTEX

PARILLA

VORTEX

BMB

VORTEX

TM

TM

TM

TM

TM

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

PARILLA

VORTEX

VORTEX

VORTEX

VORTEX

TM

VORTEX

TM

VORTEX

IAME

VORTEX

VORTEX

TM

IAME

TM

BMB

VORTEX

VORTEX

BMB

VORTEX

Punti

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.129

Avg. Speed

86,606

Best Lap Tm

43.427

Best Spd

87,872

Best Lap by

404 - TICKTUM DAN

Stampato: 17/02/2013 15.23.19

Capo del Servizio Cronometraggio - Gianotti Fiorenza

Direttore di gara - Gianni Clementi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani

18^ WINTER CUP

KF3

FINALE

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:07:57

SOUTH GARDA KARTING 1,060 Km.

17/02/2013 15:00

XP
Textbox
PROVVISORIA




